UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 13/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

           A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a convocação para assinatura

do termo de compromisso de bolsistas de iniciação à docência, referente ao Edital Prograd nº 13/2017.

          Rio Branco: O termo de compromisso deverá ser assinado no dia 07 de abril de

2017(sexta-feira), das 8h00 às 18h00, na Coordenação Institucional do Pibid, situada no piso superior

do Bloco da Pró-reitoria de Graduação.

          Cruzeiro do Sul: Entrar em contato com o Coordenador(a) do Subprojeto para assinar o

termo de compromisso no dia 07 de abril de 2017.

Rio Branco (AC), 06 de abril de 2017.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Coordenador Institucional Pibid-Ufac

Portaria UFAC 1620/2014

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 13/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (Campus Floresta)

CANDIDATO SITUAÇÃO

MIRLANDIA COSTA MONTEIRO 1º

MARIA CLAUDILENE CUNHA DE SOUZA 2º

LETRAS/INGLÊS (Campus Floresta)

CANDIDATO SITUAÇÃO

TIAGO DA COSTA MELO  1º

LETRAS/PORTUGUÊS (Campus Floresta)

CANDIDATO SITUAÇÃO

ANGELA GLAUCIA DA SILVA  1º

PEDAGOGIA (Campus Floresta)

CANDIDATO SITUAÇÃO

MARIA ADRIANE DA SILVA BARROZO  1º

FRANCISCO JARDESSON BRAGA DE QUEIROZ 2º

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

LYDCE CRISTINA SILVA DAMASCENO  1º

TAYNARA LOPES DE ARAÚJO 2º

KELLY DA SILVA MESQUITA 3º

LUCAS PIRES DE OLIVEIRA 4º

IZADORA LEAL FERRAZ 5º

LETÍCIA FERNANDES DA SILVA 6º

ANTONIO ALAN ALVES DA COSTA 7º

MAYCON SILVA SALES 8º

HISTÓRIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

EDSON VIANA DA SILVA  1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

MARCIA FRANCISCA LOPES DA SILVA  2º

MARIA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA 3º

DÉBORAH TAYS SILVA DOS SANTOS 4º

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA  5º

BHARBARA HELLENA GOBI GOMES  6º

FABIANA SILVA DE MOURA 7º

RAYANDERSON LIMA DE OLIVEIRA 8º

TATIANA LIMA DO NASCIMENTO 9º

SÁVIO RODRIGUES DE ALENCAR                      10º

ADÍLIO BATALHA FERNANDES DA SILVA                      11º

LETRAS/PORTUGUÊS – Marcia Verônica (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

SABRINA FERREIRA DE OLIVEIRA  1º

ÉVILA DA SILVA CONDE 2º

MAYRA SILVA DE SOUZA  3º

LETRAS/PORTUGUÊS – Gisela Maria (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

GEOVANA COSTA DE LIMA  1º

RAIMUNDA NONATA DOS SANTOS SUMÉ  2º

TAYARA PEREIRA DE SOUZA DA SILVA  3º

PEDAGOGIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

DAIANA OLIVEIRA DE MESQUITA LIMA  1º

CILNARIA DE MELLO SILVA  2º

QUÍMICA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

ITALO BEZERRA DE ALMEIDA  1º